茅院科通〔2022〕32号

各单位：

我省 2022 年教育科学研究优秀成果评选奖励活动工作已开

启，现将《省教育厅关于组织 2022 年度贵州省教育科学研究优秀

成果评选奖励活动的通知》转发。各单位要高度重视，认真研阅

通知，申报人员要严格按照文件要求进行申报。具体要求如下：

一、申报材料

（1）《贵州省教育科学研究优秀成果奖申报评审书》一式二

份（附件 2）；

（2）成果原件及相关证明材料一份（证明类材料可用复印件

加盖公章）；

（3）《贵州省 2022 年教育科学研究优秀成果申报汇总表》

（附件 3）

（4）研究报告、著作须提交查重报告 1份，论文无须提交。

二、截止时间

成果申报材料请于 2022年 9 月 15 日前报送科研处 214室。

附件：

1. 贵州省 2022 年教育科学研究优秀成果评选奖励办法

2. 贵州省 2022 年教育科学研究优秀成果申报评审书

3. 贵州省 2022 年教育科学研究优秀成果申报汇总表

科研处

2022 年 7月 28日

（联系人：母砚城；联系电话：18892336609）